
segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

 

                          ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

         
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Modalidade: Tomada de Preços 001/2022 
 

 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do 
Processo Licitatório Tomada de Preços 001/2022, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada em execução de obra de engenharia para reforma da Praça 
João Durval Carneiro e construção do Museu da pré-história do município de Nova 
Redenção/BA. Conforme Convenio nº 405/2022, celebrado entre a CONDER e o 
Município de Nova Redenção/Ba. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a 
empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA ME, inscrito no CNPJ Nº 
08.272.139/0001-04, Valor Global da Proposta: R$ 365.342,31 (trezentos e sessenta 
e cinco mil e trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos), para que 
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 
 

Nova Redenção/BA, 20 de junho de 2022. 
 

 
 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AACC18B580C4183585835965F2E61A7



segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

                          ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
  
 

Modalidade: Tomada de Preços nº. 001/2022 
 
 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto 
licitado em favor da empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA ME, inscrito no CNPJ 
Nº 08.272.139/0001-04, Valor Global da Proposta: R$ 365.342,31 (trezentos e 
sessenta e cinco mil e trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos), 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada em execução de obra de 
engenharia para reforma da Praça João Durval Carneiro e construção do Museu da 
pré-história do município de Nova Redenção/BA. Conforme Convenio nº 405/2022, 
celebrado entre a CONDER e o Município de Nova Redenção/Ba. Tipo: Menor Preço 
Global, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 

 
Nova Redenção/BA, 20 de junho de 2022 

 
 
 
 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AACC18B580C4183585835965F2E61A7



segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

                          ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO 

 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, torna público que homologou em 
20/06/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 001/2022 tendo como objeto é a 
contratação de empresa especializada em execução de obra de engenharia para 
reforma da Praça João Durval Carneiro e construção do Museu da pré-história do 
município de Nova Redenção/BA. Conforme Convenio nº 405/2022, celebrado entre a 
CONDER e o Município de Nova Redenção/Ba.Tipo: Menor Preço Global, adjudicando o 
objeto licitado, em favor da empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA -ME, inscrito no CNPJ 
Nº 08.272.139/0001-04, Valor Global da Proposta: R$ 365.342,31 (trezentos e sessenta e 
cinco mil e trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos). 
 
                                                       

Nova Redenção/BA, 20 de junho de 2022 
 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o aviso acima foi afixado no 

quadro de avisos desta Prefeitura Municipal 

para conhecimento geral. 
 
Em, 20 de junho de 2022 
. 

 
 
 Abi- Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 
 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AACC18B580C4183585835965F2E61A7



segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

                          ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 001/2022 

 
 
                                                                                               

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 
CONTRATO Nº. 061/2022 com a empresa: CONSTRUTORA MAANAIM LTDA ME, inscrito 
no CNPJ Nº 08.272.139/0001-04, Valor Global da Proposta: R$ 365.342,31 (trezentos e 
sessenta e cinco mil e trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos). 
Vigência: 06 (seis) meses. Objeto: é a contratação de empresa especializada em 
execução de obra de engenharia para reforma da Praça João Durval Carneiro e 
construção do Museu da pré-história do município de Nova Redenção/BA. Conforme 
Convenio nº 405/2022, celebrado entre a CONDER e o Município de Nova 
Redenção/Ba. 
 
 
Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 
 
 

Nova Redenção/BA, 20 de junho de 2022 
.    
 

 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
Afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
 

Em, 20 de junho de 2022 
 

 

 

Abi- Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AACC18B580C4183585835965F2E61A7


		2022-06-20T12:22:23-0300




